
UCHWAŁA NR XXVII.325.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gruntowych w drodze przetargu 
w obrębie 0001,Tłuszcz. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia                          
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych  
położonych w obrębie 0001,Tłuszcz przy ulicy Mickiewicza oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 

 
1) dz. nr 1288   o powierzchni 0,0448 ha, 
2) dz. nr 1289   o powierzchni 0,0465 ha, 
3) dz. nr 1290   o powierzchni 0,0452 ha 

 
2. Nieruchomości stanowią własność Gminy Tłuszcz zgodnie z decyzją Urzędu    

Wojewódzkiego w Ostrołęce Nr G.IV-7224/MK/a/641/438/93. 
                                                                 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


